关于开展“碳汇计量评估师专业技能培训”的报到通知
您好：

热忱欢迎您参加中国节能协会和北京东方首选教育科技有限公司联合举办的“碳汇计量评估师

专业技能培训”，本培训于 2023 年 3 月 27 日-3 月 29 日在 西安 如期举行。为方便您的出行，现

将报到事项通知如下：

一、报到时间及地点：
1. 报到时间：3 月 27 日（星期一）全天办理报到手续

2. 报到地点：天翼新商务酒店 陕西省西安市莲湖区西二环南段 281 号

3. 会场老师：王老师 18610157100

二、上课时间及地点：

1. 上课地点：天翼新商务酒店会议室

2. 上课时间：3 月 28 日、29 日上课

三、乘车线路：
1、周边交通：乘 31 路、106 路、198 路、211 路等在西二环桃园西路口下车即到；

2、西 安 站：地铁 4 号线到五路口换乘 1 号线，开远门站下车南行 500 米即到；

3、西安北站：乘地铁 2 号线到北大街站换乘 1 号线，开远门站下车南行 500 米即到；

3、咸阳机场：乘坐地铁 14 号线，到西安北站换乘地铁 2 号线。

四、住宿标准：
1、住宿费 330 元/间·晚（含双早），午餐费 70 元/人。

2、食宿费用自理，可统一安排，也可自行安排

五、注意事项：
会务组已根据您的报名回执，预定了培训席位、培训资料，敬请您提前订好机（车）票，

按时报到参培。

二零二三年三月二十一日

	1、周边交通：乘31路、106路、198路、211路等在西二环桃园西路口下车即到；